
Id: PVOXH-DHWUZ-ZMPVD-VQUGD-QCJJN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/15/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim do Rady Społecznej działającej 
przy Szpitalu Powiatowym im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit b) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290; z 2008 r. Nr 
143, poz. 1032; Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707; z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 96, poz. 620), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się przedstawiciela do Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Powiatowym im. Matki Teresy 
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim w osobie Zbigniewa Ptaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: PVOXH-DHWUZ-ZMPVD-VQUGD-QCJJN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim, w związku z upływem III kadencji Rady Społecznej działającej przy 
Szpitalu Powiatowym im. Matki Teresy z Kalkuty, zwróciło się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim o wskazanie przedstawiciela do Rady Społecznej. Na Komisji Organizacyjnej zaproponowano p. 
Zbigniewa Ptaka. Wybór przedstawiciela wymaga formy uchwały. 


